

اختیار یارانه های نقدی نباید به استانداران محول شود



کمیته ویژه رسیدگی به قلع و قمع درختان ارسباران تشکیل می شود



آغاز تحویل سبد حمایتی به بازنشستگان تأمین اجتماعی



خیلی از بیماری های روانی جامعه تصویر سازی ذهنی است



سرکنسول ترکیه:
توسعه روابط تجاری بین ایران و ترکیه موجب بهبود مناسبات سیاسی بین دو کشور می شود

آذربایجان شرقی بهترین مرکزیت تجارت ۳۰ میلیارد دلاری بین ایران و ترکیه تجارت و سرمایه گذاری لکوموتیو پیشرفت کشورهاست

معاون وزیر ارتباطات:
افق آینده اقتصاد کشور در به کار گیری فناوری است

با ترکیب هنر و فناوری اطلاعات محقق می شود تلفیق فناوری اطلاعات و هنر، قدرت انتقال مفاهیم را افزون تر کرده است تبریز شهر خردمندان و مجاهدان است

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

سهم استان ها از طرح افزایش تعداد نمایندگان چقدر است؟



۹۷ درصد تسهیلات اشتغال روستایی در آذربایجان شرقی پرداخت شد



روستایی در استان توسط بانک ها پرداخت شده و بقیه طرح ها نیز تا ۶ ماهه اول سال ۹۸ پرداخت خواهد شد. مدیر اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نرخ بیکاری را در استان بطور میانگین ۱۰ درصد اعلام کرد و افزود: تلاش می شود با پرداخت تسهیلاتی از قبیل فراگیر روستایی، خود اشتغالی، مشاغل خانگی و استاد شاگردی این نرخ در سال آینده کاهش یابد. فرماندار ملکان نیز با انتقاد از همکاری نکردن چند بانک عامل در پرداخت تسهیلات روستایی گفت: متأسفانه در حالیکه این شهرستان در اختصاص این اعتبار بعد از تبریز رتبه اول را دارد اما در جذب و پرداخت بانک ها رتبه آخر استان را به دست آورده است.

مدیر اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی گفت: سهم استان از تسهیلات اشتغال روستایی ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است که تاکنون ۹۷ درصد آن پرداخت شده است. به گزارش ایرنا، یونس طاهری در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری در ملکان با اعلام اینکه از محل این اعتبار ۲۵۱۳ طرح با اعتبار ۶ هزار و ۸۰۶ میلیارد ریال در استان به تصویب رسیده و به بانکها ابلاغ شده است، گفت: استان آذربایجان شرقی امسال از لحاظ جذب، تصویب و ابلاغ تسهیلات اشتغال روستایی به بانکها رتبه اول کشور را کسب کرد.

وی گفت: تسهیلات ۷۰۴ طرح اشتغال

وزیر رفاه خبر داد:

آغاز تحویل سبد حمایتی به بازنشستگان تأمین اجتماعی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بازنشستگان تأمین اجتماعی در بسته حمایتی دولت قرار دارند که منابع آن در دو نوبت تأمین شد و الان در مرحله اقدام و واریز است.

به گزارش فارس، محمد شریعتمداری در حاشیه آئین تکریم انوشیروان محسنی بندپی و معارفه وحید قبادی دانا معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور، اظهار داشت: بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان سبد کالایی از خانواده یک نفره و چهار نفره به بالاتر در اختیار این قشر قرار گرفت و تقریباً کامل شده است. وی گفت: افرادی که تا حالا سبد کالا را دریافت نکرده اند با مراجعه به سازمان بهزیستی مشکل آنها حل و فصل خواهد شد.

شریعتمداری گفت: در مرحله بعدی تحت سیاست های جبرانی دولت این امکان را در اختیار کارمندان دولت قرارداد که در آموزش و پرورش سبدهای کالایی تحویل داده شد آن هم متوسط همان ۲۰۰ هزار تومان بود. وی گفت: همچنین اکثر اقشار کارمندان

دولت کشوری و لشکری و بعد بازنشستگان کشوری و لشکری اختصاص پیدا کرد. وزیر تعاون گفت: در مرحله سوم بازنشستگان تأمین اجتماعی بودند که منابع آن در دو نوبت تأمین شد که الان در مرحله اقدام و واریز است. شریعتمداری گفت: بعد از این مرحله نوبت به بخشی از جامعه می رسد که تحت پوشش یک نهاد و دستگاه مشخص نیستند و با درآمد ماهیانه کمتر از ۳ میلیون تومان هستند. وی ادامه داد: از طریق بانک های اطلاعاتی که در اختیارمان هست و

ITM 475 4WD



گروه صنعتی تراکتورسازی ایران

نیازی به تفکیک وزار تخانه‌ها نیست



عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: دولت می‌تواند با ساختار فعلی تا زمان پایان دولت اقدامات لازم برای حل مشکلات را داشته باشند و نیازی به تفکیک وزارتخانه‌ها نیست.
به گزارش تسنیم، محمدحسین فرهنگی، با اشاره به مخالفت نمایندگان با لایحه تفکیک وزارتخانه‌ها در چند نوبت، اظهار داشت: معتقدیم دولت باید بیشتر برای ارائه برنامه‌های اقتصادی اقدام کند تا تغییرات ساختاری؛ چرا که انجام هرگونه اصلاحی هرچند به صورت کوتاه مدت، کار دولت در حوزه اقتصاد را متوقف و یا کند می‌کند.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: معتقدیم ساختار موجود در دولت کفاف امور نهادهای دولتی را می‌دهد و آن‌ها می‌توانند در ساختار فعلی تا زمان پایان دولت اقدامات لازم برای حل مشکلات موجود را داشته باشند.

وی در ادامه با بیان اینکه دلایل مخالفت نمایندگان برای تفکیک وزارتخانه‌های مختلف، متفاوت است، عنوان کرد: برای مثال تفکیک وزارت صنعت، معدن و تجارت به دو وزارتخانه صنعت و بازرگانی باعث می‌شود قانون انتزاع بلائثر شود که در نهایت منجر به اختلال در حوزه تأمین مواد غذایی برای مدت قابل توجهی خواهد شد.

فرهنگی در ادامه با بیان اینکه تجربه خوبی از تفکیک وزارتخانه‌ها در گذشته نداریم، خاطر نشان کرد: تفکیک وزارتخانه‌ها باعث می‌شود دچار دوگانگی‌هایی در خریدهای تضمینی کشت و برداشت و یا میوه شب عید شویم که در حال حاضر با ادغام وزارتخانه‌ها این مشکلات را نداریم و یا کمتر داریم.
عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در پایان اظهار داشت: لایحه تفکیک وزارتخانه‌ها ۲ بار در مجلس مطرح شده و هر ۲ بار رأی بالا حذف شده است از این رو اگر بار دیگر نیز مطرح شود به احتمال زیاد مورد مخالفت مجدد نمایندگان مجلس قرار می‌گیرد.

توقیف ۳ محموله غیر مجاز حمل چوب در منطقه خداآفرین



دبیر شورای اطلاع رسانی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از توقیف سه محموله غیر مجاز حمل چوب در منطقه خداآفرین خبر داد.

به گزارش ایسنا، داود قاسم زاده در تشریح این خبر گفت: به دنبال قطع و حمل درختان در منطقه ارسباران، تیمی متشکل از کارشناسان محیط طبیعی حفاظت محیط زیست استان جهت بررسی این موضوع به منطقه خداآفرین اعزام شدند.

وی افزود: همکاران ما در حفاظت محیط زیست شهرستان خداآفرین در بازرسی‌های انجام گرفته از محموله‌های مشکوک، دو دستگاه تریلی و یک دستگاه وانت نیسان حامل محموله‌های غیر قانونی چوب به وزن حدود ۴۰ تن را توقیف کرده و با تشکیل پرونده، متخلفان را به دستگاه قضایی شهرستان مربوطه تحویل داده‌اند و روز گذشته، تیمی متشکل از کارشناسان محیط طبیعی به منطقه اعزام شده است تا محل را به طور کامل، مورد بررسی قرار دهند.



منبع: تسنیم

تعداد نمایندگان مجلس بر اساس طرحی که در کمیسیون امورداخلی تصویب شده از ۲۹۰ نماینده به ۳۳۰ نماینده می‌رسد که همین امر یعنی افزایش ۴۰ نماینده می‌تواند علتی باشد که این طرح تصویب شود زیرا با توجه به افزایش ۴۰ نماینده، اکثر استان‌ها سهم خواهند بود و زمینه تصویب طرح افزایش تعداد نمایندگان نیز مهیاتر است.

به گزارش خانه ملت، افزایش تعداد نمایندگان هر ۱۰ سال یکبار می‌تواند انجام شود که منبای قانونی این امر اصل شصت و چهارم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است.

اصل شصت و چهارم اشعار می‌دارد:

«عده نمایندگان مجلس شورای اسلامی دویست و هفتاد نفر است و از تاریخ همه پرسی سال یک هزار و سیصد و شصت و هشت هجری شمسی پس از هر ده سال، با در نظر گرفتن عوامل انسانی، سیاسی، جغرافیایی و نظایر آنها حداکثر بیست نفر نماینده می‌توانند اضافه شود.»

باید توجه داشت که این اصل در سال ۱۳۶۸ به تصویب رسیده است، در آن زمان تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۲۷۰ نفر بوده است.

این اصل در قانون اساسی مصوب ۱۳۵۸ چنین بوده است:

«عده نمایندگان مجلس شورای ملی دویست و هفتاد نفر است و پس از هر ده سال در صورت زیاد شدن جمعیت کشور در هر حوزه انتخابی به نسبت هر یکصد و پنجاه هزار نفر یک نماینده اضافه می‌شود.»

حسن سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، اظهار داشت: مطابق اصل ۶۴ قانون اساسی، تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی با درنظر گرفتن عوامل انسانی، جغرافیایی، سیاسی و نظایر آن، می‌تواند هر ده سال یک بار بیست نفر افزایش یابد.

نماینده مردم کنگاور، صحنه و هرسین در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بر همین اساس در سال ۱۳۷۸ تعداد نمایندگان از ۲۷۰ به ۲۹۰ نماینده افزایش یافت ، اما این افزایش درسال ۱۳۸۸ حاصل نشد.

باید توجه داشت که در اصل شصت و چهارم قانون اساسی، قانونگذار «قید»می‌تواند» را آورده است، به این

سیاست

سهم استان‌ها از طرح افزایش تعداد نمایندگان چقدر است؟



معنا که اجباری برای افزایش وجود ندارد و در صورت مهیا بودن شرایط باید ۲۰ نماینده به تعداد نمایندگان افزوده شود.

محمد ابراهیم رضایی نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه‌ملت، گفته است: اختیار قانون اساسی در خصوص افزایش تعداد نمایندگان مربوط به زمانی است که شرایط اجرای آن مهیا باشد و الزامی برای افزایش تعداد نمایندگان وجود ندارد و این اختیاری است که در قانون اساسی دیده شده است.

بعضا گفته می‌شود که به ازای هر ۱۵۰ هزار نفر جمعیت باید به یک نماینده در مجلس داشته باشیم که این موضوع ابتدا در قانون اساسی مصوب سال ۵۸ آمده بود اما گفته می‌شود در لایحه‌ای که دولت قرار بود در زمینه افزایش تعداد نمایندگان تهیه کند و به مجلس ارائه دهد نیز همین فرمول را در نظر داشته است. احمد مرادی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، گفته است: به ازای هر ۱۵۰ هزار نفر باید یک نماینده در مجلس باشد و اگر این فرمول را به کل کشور تعمیم بدهیم اکنون باید حدودا ۵۰۰ نماینده در مجلس حاضر باشند تا به سهولت کار مردم پیگیری شود.

علی کرد در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت بنا بر لایحه‌ای که وزارت کشور تهیه کرده، به طور میانگین به ازای هر ۱۵۰ هزار نفر جمعیت، باید یک نماینده در مجلس شورای اسلامی حضور داشته باشد،

چاووش اوغلو:

همکاری نزدیکی بین ترکیه، روسیه و ایران درباره سوریه وجود دارد

امور خارجه، خلوصی آکار وزیر دفاع، هاکان فیدان رئیس سازمان اطلاعات و ابراهیم کالین سخنگوی نهاد ریاست جمهوری ترکیه در مسکو با وزرای خارجه و دفاع روسیه گردهم آمده پیرامون تحولات سوریه مذاکره کردند.

چاووش اوغلو طی سخنانی پیش از این نشست اظهار داشت: میان

باید توجه داشت که طرح افزایش تعداد نمایندگان اکنون در کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی تصویب شده و هنوز به صورت قطعی تبدیل به قانون نشده زیرا ممکن است در صحن مجلس نیز مانند دیگر طرح‌ها و لوایح دچار تغییر شود.

طرح افزایش تعداد نمایندگان پس از تصویب مجلس و تایید در شورای نگهبان تبدیل به قانون می‌شود، در نتیجه آنچه که در این گزارش مطرح می‌شود صرفا بر اساس مصوبه کمیسیون امورداخلی است.

در طرح افزایش تعداد نمایندگان ۴ نماینده به تعداد کل نمایندگان استان تهران اضافه می‌شود. استان تهران اکنون ۳۵ نماینده در مجلس شورای اسلامی دارد که در این طرح مقرر شده تا این تعداد به ۳۹ نماینده افزایش پیدا کند.

استان‌های خوزستان و کرمان نیز هر کدام ۳ نماینده به تعداد کل نمایندگان آن‌ها در مجلس اضافه می‌شود.استان خوزستان ۱۸ نماینده در مجلس دارد که با این افزایش، ۲۱ نماینده در مجلس خواهد داشت همچنین استان کرمان اکنون ۱۰ نماینده در مجلس دارد که این تعداد به ۱۳ نماینده می‌رسد.

براساس طرح افزایش تعداد نمایندگان به تعداد نمایندگان هر یک از استان‌های آذربایجان شرقی، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، سیستان و بلوچستان، فارس، هرمزگان و یزد دو نماینده اضافه خواهد شد.

آذربایجان غربی، اردبیل، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، قزوین، قم، کردستان، کرمانشاه،

گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی و همدان نیز آنگونه که در طرح افزایش تعداد نمایندگان دیده شده، هر کدام یک نماینده به تعداد نمایندگان آن‌ها افزوده خواهد شد.

استان‌های چهارمحال و بختیاری و زنجان نیز بدون افزایش تعداد نمایندگان باقی می‌مانند و فقط حوزه‌های انتخابیه آن‌ها اصلاح می‌شود .

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، گیلان و سمنان بدون تغییر در حوزه های انتخابیه و بدون افزایش تعداد نمایندگان و به شیوه قبلی به کار خود ادامه خواهند داد.



نیز با شرکای روس خود اقدامات قابل انجام در مورد سوریه را مورد ارزیابی قرار خواهیم داد. رئیس جمهور اردوگان از آنجا که به روابطمان با روسیه اهمیت بالایی قائل است به‌طور ویژه ما را اعازم مسکو کرد.

دادگستری آذربایجان شرقی دستور توقف قطع و حمل غیر قانونی درختان جنگلی و شهری را صادر کرد



تخریب منابع طبیعی، محیط زیست و آلودگی هوا را فراهم نماید.
علیلو ادامه داد: بریدن، ریشه کن کردن و سوزاندن نهال و درخت و تهیه چوب و هیزم و زغال از منابع ملی و توده‌های جنگلی بدون اخذ پروانه از دستگاه متولی و مسئول و همین‌طور حمل چوب، هیزم و زغال حاصل از درختان جنگلی بدون تحصیل پروانه حمل از سازمان مربوطه و همین‌طور قطع هرنوع درخت یا نابود

کردن آن به هر طریق در معابر، میادین، بزرگراه‌ها، پارک ها، بوستان ها، باغات و نیز محل‌هایی که به تشخیص شورای اسلامی شهر، باغ شناخته می‌شوند در محدوده و حریم شهرها بدون اجازه شهرداری و رعایت ضوابط مربوطه ممنوع و دارای وصف مجرمانه و قابل تعقیب کیفری است.

معاون قضایی رییس کل دادگستری استان همچنین بر ضرورت عمل به تکلیف قانونی، ذاتی و سازمانی

کدخدایی:

واژه رد صلاحیت در قانون اساسی وجود ندارد



سخنگوی شورای نگهبان به اظهارات اخیر فائزه هاشمی درمورد رد صلاحیت مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی در انتخابات سال ۹۲ واکنش نشان داد و گفت: واژه رد صلاحیت در قانون اساسی وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، «عباسعلی کدخدایی» در حاشیه آیین بزرگداشت آیت الله «سید محمود هاشمی شاهرودی» رییس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام که دیروز شبه در مسجد ارک تهران برگزار شد، در پاسخ به سوالی در مورد اظهارات فائزه هاشمی افزود: رد صلاحیت نداریم و واژه رد صلاحیت در قانون نیست.

وی یادآور شد: ایشان قوانین را مطالعه کنند، ببینند چیست. شورای نگهبان فقط اسامی واجدین شرایط را به وزارت کشور اعلام می‌کند.

به گزارش ایرنا، سخنگوی شورای نگهبان اخیرا و پس از دو سال از رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی در گفت و گویی به موضوع رد صلاحیت وی در انتخابات سال ۹۲ اشاره کرد و گفت: اصلاً ما در انتخابات ریاست‌جمهوری ردصلاحیت نداریم. پس با جرأت می‌گویم که مرحوم هاشمی اصلا رد صلاحیت نشدند.

فائزه هاشمی نیز در واکنش به این اظهارات با به کاربردن عبارت «بازی با لغات ممنوع» در واکنش به این اظهارات گفت: به نظر من آقای کدخدایی با بیان این‌ند و آیت‌الله هاشمی ردصلاحیت نشدند و تنها واجد صلاحیت شناخته نشدند، بازی با لغات کرده، چرا که این دو هیچ فرقی باهم ندارند. به هر روی، شورای نگهبان اجازه کاندیداتوری به ایشان نداد.

مردم نهم دی باحضور در صحنه از جمهوریت نظام دفاع کردند

سخنگوی شورای نگهبان همچنین درباره حمانسه نهم دی گفت: این روز بعنوان «روز بصیرت » نامگذاری شده و روزی است که مردم باحضور در صحنه از جمهوریت نظام دفاع کردند. کدخدایی اضافه کرد: مردم با حضور خود از رأی خود در فتنه ای که ایجاد شده بود، پاسداری کردند و به دشمنان خارجی پاسخ محکمی دادند.

وی با تاکید بر این که هرجایی تهدیدی برای نظام باشد، مردم حتما پای دفاع از منافع ملی و دفاع از جمهوریت و اسلامیت ایستاده اند، تصریح کرد: وظیفه مسئولان دربرابر مردم، پاسداری از حقوق آنها و اهتمام جدی به حل مشکلات، مخصوصا مشکلات اقتصادی است.

حمایت معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا از رویکرد رژیم صهیونیستی علیه ایران



معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در پیامی توییتی به دفاع از رویکردهای جنگ طلبانه رژیم صهیونیستی علیه ایران پرداخت.

به گزارش ایسنا، رابرت پلادینو در این پیام توییتی نوشت: ایالات متحده آمریکا از حق اسرائیل برای «دفاع از خود» در برابر اقدامات منطقه‌ای ایران که امنیت ملی و امنیت مردم این کشور را به خطر می‌اندازد، حمایت می‌کند. تعهد ما برای تأمین امنیت اسرائیل با دوام و استوار است.

این در حالی است که سیاست های مداخله جویانه و جنگ طلبانه آمریکا و رژیم صهیونیستی از مهم ترین عوامل تهدیدآمیز استقلال، امنیت و ثبات ملت‌ها به شمار می‌رود.

معاون وزیر ارتباطات:

افق آینده اقتصاد کشور در به‌کارگیری فناوری است



معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه موضوعات علمی، ارزش افزوده فوق العاده ای دارند، گفت: افق آینده اقتصاد کشور در به‌کارگیری فناوری است.

به گزارش تسنیم، نصرالله جهانگرد در مراسم رونمایی از بازی رایانه‌ای «آتش‌بار» در دانشگاه هنر تبریز که برگرفته از زندگی شهید شفیع زاده و به همت دانشجویان دانشگاه هنر و مرکز متنای فضای مجازی بسیج آذربایجان شرقی ساخته شده است، تبریز را شهر خردمندان و مجاهدان دانست و اظهار داشت: باعث افتخار است که در شهر تبریز به عنوان شهر خردمندان و مجاهدان حضور دارم.

وی با تأکید بر اینکه تلفیق فناوری اطلاعات و هنر، قدرت انتقال مفاهیم را افزون‌تر کرده است گفت: در دنیای امروزی یک تیزر یا انیمیشن یک دقیقه‌ای می‌تواند حرف‌های یک کتاب را به مخاطب منتقل کند.

معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: مهم‌ترین نهادهای اروپایی، نهادهایی هستند که بتوانند تمامی رشته‌ها را به هم پیوند بزنند و این- با ترکیب هنر و فناوری اطلاعات محقق می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه موضوعات علمی، ارزش افزوده فوق العاده ای دارند، تصریح کرد: افق آینده اقتصاد کشور در به‌کارگیری فناوری است.

جهانگرد، توسعه فناوری اطلاعات را فراهم کننده اشتغال و ثروت دانست و گفت: در عرصه اقتصاد و تکنولوژی اگرچه تحریم شدیم اما با اقدامات دانشگاهیان و نخبگان به خودکفایی خواهیم رسید.

شرکت های نوپا در تبریز با بخش دولتی تفاهم نامه امضا کردند



۲ تفاهم نامه سه جانبه بین شرکت های خصوصی نوپا (استارت آپ ها) فعال در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات و بخش دولتی امضا شد. به گزارش ایرنا این ۲ تفاهم نامه با حضور نصرالله جهانگرد معاون نوآوری و فناوری وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، خونساری رییس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران، لدنی دبیر کمیته وام وجوه اداره شده مدیرکل همکاری ها و توسعه صنعت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیر کل اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات و شرکت های طرفین قرارداد و تعدادی از فعالان استارت آپیی تبریز به امضا رسید.

بر اساس این گزارش یک تفاهم نامه سه جانبه شرکت مهندسی شبکه و فناوری اطلاعات همگامان به عنوان اولین اپراتور مرکز تماس ایران، واحد نمونه تولید نرم افزار کشور و مجری طرح ملی خوش به عنوان طرح دانش بنیان، همکاری شرکت همگامان، استانداری آذربایجان شرقی و اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات استان با عنوان تعامل در استقرار طرح ملی داننا (درگاه اطلاعات نیابتی ایرانیان) که خدمات طرح ملی داننا را از راه درگاه های مراکز تماس عمومی خود در سراسر کشور، نرم افزار مبتنی بر تلفن همراه، خدمات ویژه شهروندی و وب سرویس ارائه خواهد داد.

این گزارش می افزاید: تفاهم نامه سه جانبه دیگری بین شرکت خصوصی توسعه کسب و کار، سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی و اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات استان با هدف سرمایه گذاری و حمایت از توسعه سامانه تجارت الکترونیک و فروش محصولات روستایی با سامانه «کندیلر»، ایجاد اشتغال برای جوانان متقیم روستاها، افزایش نیابتی روستاییان با کمک توسعه فروش محصولات خود، رونق بخشیدن به تولیدات روستایی، معرفی بازارهای محلی و تجاری سازی محصولات تولید شده در روستاها امضا شد.

سرکنسول ترکیه:

توسعه روابط تجاری بین ایران و ترکیه موجب بهبود مناسبات سیاسی بین دو کشور می‌شود

سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز گفت: توسعه روابط تجاری بین ایران و ترکیه موجب بهبود مناسبات سیاسی بین دو کشور می‌شود.

به گزارش تسنیم، حسین گون گور در دیدار با رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اظهار داشت: تجارت و سرمایه‌گذاری لکومتیو پیشرفت کشورهاست و وظیفه بنده این است در حوزه ماموریتی خود در جهت بهبود روابط تجاری ترکیه با ایران تلاش کنم. وی با اشاره به اینکه در دیداری که با استاندار آذربایجان شرقی داشتیم مقرر شد در مواقع مقتضی مختلف در ارتباط با توسعه روابط فی‌ما بین دیدار و گفت‌وگو داشته باشیم گفت: هر قدر روابط تجاری بین دو کشور ایران و ترکیه توسعه یابد موجب بهبود روابط و مناسبات سیاسی و اقتصادی بین دو کشور خواهد شد.

گونگور در عین حال خاطر نشان ساخت: مهم‌تر از امضای قراردادهای مختلف عمل به تعهدات و پیشبرد امور است و نقش ما به عنوان دولت این است که زمینه‌های تجارت فعالان بخش خصوصی را در کشورهای متبوع فراهم آوریم.

سرکنسول جمهوری ترکیه در تبریز به نقش مهم جاده تبریز – تبرازون در توسعه

رئیس شورای اسلامی شهر شندآباد:

نبود منابع مالی دولتی مناسب، علت صنعتی نشدن شهر

رئیس شورای اسلامی شهر شندآباد با بیان این که این شهر از امکانات مالی دولتی مناسبی برخوردار نیست،

گفت: متاسفانه این مشکل باعث شده است تا شندآباد، آن گونه که باید به سمت صنعتی شدن، حرکت نکند.

به گزارش ایسنا، علی ببرلویی شندآباد با بیان این مطلب اظهار کرد: جمعیت شندآباد با احتساب ساکنان روستاهای اطراف آن، حدود ۱۵ هزار نفر بوده و ۹۰ درصد بافت آن را بافت کشاورزی تشکیل می‌دهد، اکثر ساکنان این شهر از طریق کشاورزی امرار معاش می‌کنند و از نظر تولید برخی محصولات کشاورزی خاص مانند هلو، این شهر، یکی از قطب‌های تولید محصولات کشاورزی در کشور به شمار می‌آید.

وی با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی ویژه شندآباد و کشت میوه‌های سردرختی در این شهر، افزود: بیش از ۶۰ نوع هلو و ۱۶ نوع آلبالو در شندآباد کشت می‌شود و با توجه به بحران کمبود آب، بحث تغییر الگوی کشت و پرورش محصولاتی مثل پسته، مطرح و در برخی باغات هم پسته کشت و محصول آن برداشت شده است.

وی، نبود سورتینگ و بسته بندی مناسب را از عمده مشکلات موجود بر سر راه توسعه و صادرات تولیدات کشاورزی دانست و گفت: محصولات کشاورزی تولید شده در شندآباد با وجود بی‌نظیر بودن از نظر کیفیت، طعم، رنگ و پرورش کاملا طبیعی، با مشکل نبود بسته‌بندی مناسب، صنعتی، مشتری و بستند و به صورت متمرکز مواجه است، باغات هلوی شندآباد از چنان زیبایی برخوردار هستند که می‌توان از آن به عنوان جاذبه طبیعی به منظور جذب



پورابراهیمی با اعتقاد به اینکه دولت و مجلس بر سر انتقال مالکیت سهام عدالت به مردم کاره ای نیستند، گفت: یکی از ابزارها برای برون رفت از تحریم نفتی، عرضه نفت خام در بورس انرژی است.

به گزارش فارس، محمد رضا پور ابراهیمی ، پیرامون آخرین وضعیت لایحه سهام عدالت در مجلس و دلیل طولانی شدن فرایند بررسی آن گفت: این لایحه هم اکنون به کمیسیون ویژه اصل ۴۴ ارجاع داده شده و دلیل طولانی شدن آن ناشی از وجود

اقتصاد و صنعت

توسعه روابط تجاری بین ایران و ترکیه موجب بهبود مناسبات سیاسی بین دو کشور می‌شود



روابط دوجانبه ایران و ترکیه اشاره و اضافه کرد: دو کشور هم مرزی ارزشمندی با یکدیگر دارند و باید زنجیره تدارکات تجارت را در این عرصه تکمیل کنیم. وی بر لزوم تقویت زیرساخت‌های ارتباطات فیبر نوری تأکید کرد و گفت: بخش خدمات در اقتصاد بسیار مهم است که متاسفانه همواره مورد غفلت قرار می‌گیرد و باید به این مسئله نیز توجه داشته باشیم.

گون گور ابراز داشت: سرنوشت دو کشور همسایه به هم گره خورده و بنده تا آنجا که بتوانم برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی با کشور ترکیه برای ما بسیار با اهمیت است.

بهبودی یاد آور شد: هدفگذاری مقامات دو کشور ایران و ترکیه توسعه روابط

تجاری فیما بین به ۳۰ میلیارد دلار است

که آذربایجان شرقی می‌تواند بهترین

مزیت این تجارت باشد.

مقامات دو کشور ایران و ترکیه توسعه روابط تجاری فیما بین به ۳۰ میلیارد دلار است که آذربایجان شرقی می‌تواند بهترین مزیت این این حجم از مبادلات تجارت باشد.

داود بهبودی اظهار کرد: روابط تجاری و اقتصادی بین استان آذربایجان شرقی و کشور ترکیه از قدیم پررنگ بوده و در جهت تقویت این روابط تلاش می‌کنیم.

داود بهبودی از شهر ارزوم به عنوان مرکزیت مبادلات تجاری ایران و ترکیه یاد کرد و افزود: یکی از دروازه‌های قدیمی شهر تبریز معروف به درب استانبول است که هنوز به قوت خود باقی مانده، همانطور که در شهر ارزوم نیز «تبریز قاپوسی» از سالها پیش خودنمایی می‌کند.

وی ادامه داد: در این شرایط تحریمی جمهوری اسلامی ایران، توسعه روابط تجاری و اقتصادی با کشور ترکیه برای ما بسیار با اهمیت است.

بهبودی یاد آور شد: هدفگذاری مقامات دو کشور ایران و ترکیه توسعه روابط تجاری فیما بین به ۳۰ میلیارد دلار است که آذربایجان شرقی می‌تواند بهترین مزیت این تجارت باشد.

آذربایجان شرقی بهترین مزیت تجارت ۲۰ میلیارد دلاری بین ایران و ترکیه

ادامه داد: اختلاف اصلی شورا از همان انتخاب ترکیب هیات رئیسه، شروع می‌شود، با وضع قوانین ساده می‌توان از بروز چنین اختلافاتی جلوگیری کرد، نیروهای شورا باید متخصص باشند، وضع قوانینی مثل این قانون که افرادی که یک دوره عضو شورا بوده‌اند می‌توانند دوباره شرکت کنند، باعث شد تا برخی افراد با حرکات پوپولیستی، به شورا بیایند و با مدرک دوم ابتدایی در کنار سایر اعضای تحصیلکرده، عضو شورا شوند، وی تأکید کرد: حل و فصل و فهم برخی از لوایح و قوانین، با مدرک تحصیلی بالا هم سخت است، فردی که تا مقطع ابتدایی درس خوانده، چگونه می‌تواند از پس فهم قوانین بربیاید، در حالی که حتی در رو خوانی متن قوانین هم مشکل و در نوشتن یک متن، چندین غلط املایی دارد؟

با بیان این که اگر اخباری مثل دستگیری اعضای شورای شهرها را زیاد می‌شنویم، به علت آشنا نبودن با قوانین و نبود حسابرسی درست است، گفت: اگر تخصیص بودجه و منابع و مسائل مالی به حسابداران و حسابرسان متخصص، سپرده شود، دیگر جایی برای سوء استفاده نخواهد بود. ببرلویی با بیان این که نقص قانونی باعث شده است تا زمینه برای سوء استفاده خاطیان فراهم شود، تصریح کرد: اگر در زمینه وضع قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

وی خاطرنشان کرد: قوانین انتخاب و عزل شهردار در شوراها قوانین مناسبی نبوده و در برخی موارد، هیچ ضمانت اجرایی وجود ندارد که اگر فلان قانون اجرا نشد، عضو شورا باید چه کاری انجام دهد.

پورابراهیمی در مورد زمان و میزان دور جدید عرضه نفت خام در بورس انرژی گفت:درخواستی وزیر نفت از شورای عالی اقتصادی داشت که شورا با آن موافقت و بر استمرار عرضه نفت خام در بورس تأکید شد.

به گفته وی کلیات این تصمیم گیری‌ها تسهیل روند عرضه نفت خام در بورس انرژی و افزایش امکان تسویه ریالی معاملات برای خریداران و حتی تا ۱۰۰ درصد ارزش معامله بود. این نماینده مجلس با بیان اینکه عرضه نفت خام در بورس انرژی در حال حاضر فقط نفت سبک خواهد بود ، گفت: معتمد یکی از ابزارها برای برون رفت از تحریم نفتی، عرضه نفت خام در بورس انرژی است که خوشبختانه راه اندازی شده و با کمک دولت در تسریع و استمرار عرضه آن و همچنین تسهیل تسویه ارزی و ریالی آن گام برداشته خواهد شد.



روزنامه عجب شیر

سکوت سازمان‌های ناظر و رشد مجدد نرخ مرغ



قیمت مرغ با حدود ۶۵۰ تومان افزایش به ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان در مراکز خرده فروشی رسید، این در حالی است که وزارت جهاد قیمت منطقی این کالا را ۱۰هزارتومان و پرورش دهندگان ۱۱هزارتومان اعلام کرده اند. به گزارش مهر، درحالی که قیمت مرغ در اواخر هفته گذشته روند نزولی گرفته بود و پیش بینی می شد در هفته جاری نیز همین روند ادامه یابد، نرخ این کالا امروز شنبه ۸ دی ماه با افزایش حدود ۶۵۰ تومانی نسبت به روز پنج شنبه گذشته به کیلویی ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان در مراکز خرده فروشی رسید.

براساس اعلام اتحادیه پرنده و ماهی قیمت هرکیلوگرم مرغ گرم نیز در عمده فروشی درب کشتارگاه ۱۳ هزار و ۲۰۰ تومان، توزیع درب واحدهای صنعتی ۱۳ هزار و ۴۰۰ تومان، خرده فروشی مرغ شمال ۱۴ هزار و ۲۰۰ تومان و قیمت عمده مرغ کشتار شمال در میدان بهمن ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان است.

برهمن اساس قیمت هرکیلوگرم سینه با کتف ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان، سینه بدون کتف ۲۲ هزارتومان و فیله ۲۶ هزار تومان است.

براساس این گزارش محمود حجتی، وزیرجهاد کشاورزی هفته گذشته اعلام کرد که قیمت منطقی برای هرکیلوگرم مرغ ۱۰ هزارتومان است، همچنین محمد یوسفی رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی در این زمینه گفت: قیمت منطقی برای این کالا ۱۱ هزارتومان است. قیمت فعلی این کالا در بازار ۴ هزار و ۵۰۰ تومان بیشتر از نرخ اعلامی وزارت جهاد است و ورود سازمان های نظارتی برای کنترل نوسانات قیمت این کالا ضروری به نظر می رسد.



در حالی که رشد متوسط قیمت هر متر مسکن در تهران در ۹ ماه ۹۶ نسبت به ۹۵ تنها ۷.۴ درصدی بود، اما این شاخص در ۹ ماه ۹۷ نسبت به ۹۶ با رشد ۶۲.۶ درصدی روبه رو بوده است. به گزارش مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی در خصوص بازار مسکن شهر تهران در ۹ ماهه ابتدایی امسال، ۹۷ هزار و ۹۰۰ فقره معامله مسکن به ثبت رسیده است.

این در حالی است که بر اساس اعلام دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی در ۹ ماهه ابتدایی سال گذشته ۱۳۳ هزار و ۹۲۷ فقره معامله مسکن انجام شده بود. قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

قوانین مشکلی نبود، سلطان سکه و سلطان قیر هم نداشتیم تا از درزهای غیرقانونی نفوذ کنند.

آقای سید وحید هاشمی دانشجوی دکترای روان شناسی از دانشگاه تهران دارای مدرک کارشناسی جامعه شناسی و فارغ التحصیل در مقطع کارشناسی ارشد روانشناسی، در کنار تحصیلات آکادمیک، تحصیلات تکمیلی خود را بالاترین سطح مدرک این حوزه یعنی مستری NLP از کشور آلمان گردید . در کنار مدارک خارجی مدرک بین المللی مربیگری آموزشی در حوزه روانشناسی و مشاوره سازمان فنی و حرفه ای، کارآفرینی و تجارت الکترونیک و تورومارکتینگ از دیگر مدارک مهارتی ایشان می باشد. مقالات و پژوهش های متعددی در حوزه روانشناسی به ویژه وسواس فکری و عملی داشته و مخترع روش نوین رفع بیماری وسواس، ترک سیگار، ترک عادات بد و ... می باشد که این روش برای اولین بار در کشور توسط ایشان در حال اجرا می باشد . همچنین ایشان برگزار کننده بیش از ۲۰۰ همایش و سمینار در زمینه موفقیت می باشند وسوابق کاری ایشان، عضو انجمن روانشناسی، مشاور و روانشناس پایگاه خبری تحلیلی پویش ، مشاور ارشد مجمع نمایندگان کارکنان در حوزه کار و عضو خانه روابط عمومی آذربایجان شرقی می باشند.که در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح مسائل مهم روان شناختی جامعه پرداخته است که مشروح آن ذیلا از نظر گرامی خوانندگان روزنامه عجب شیر می گذرد:

هدفتان از کار کردن با انسان هایی که مشکل روانی دارند چیست و چه توصیه ای برایشان می کنید ؟

خدمت به انسان ها و ارائه راه حل مناسب برای یاری کردن آن ها در حل مسائل فردی و اجتماعی یکی از آرزوهای من به شمار می رود ، خدمت رسانی به بیماران به ویژه بیماران روانی حس خوب و شادمانی را در وجودم افزایش می دهد به گونه ای که هرچه به سمت موفقیت و حل مسائل پیش می رویم انرژی بنده بیشتر و بیشتر می شود . من حال خوب و انسانیت را در گرو خدمت بودن می بینم ، توصیه من به بیماران و یا بهتر است از کلمه دوستان که مناسبتر است استفاده کنم این است که در هنگام بروز مسائل از آن ها مشکل نسازند و به دید یک مسأله به آن بنگرند . و به خود بگویند : شاید من ، توانایی حل این مسئله را ندارم . این موضوع سبب می شود که به جای ایجاد تنش های روحی و روانی با مراجعه به روانشناس فرمول صحیح حل مسأله را دریافت و اجرا کنند که این امر سبب دوری شان از بیماری روانی می شود . البته در برخی موارد هم وراثت نقش عمده ای دارد که باز به این افراد توصیه می شود قبل از مراجعه به روان پزشک حتما به یک روانشناس مراجعه کنند .

نگاهتان به مراجعه کنندگانی که به مطب شما رجوع می کنند چگونه است ؟ (بیمارگونه است یا به چشم کسی که مشکلساز را برای شما بازگو می کند)

از دیدگاه من مشکل وجود ندارد هر آنچه هست مسأله است . ذهن انسان از هر کلمه برای ما تصویرسازی می کند وقتی می گوئیم مشکل ذهن ما تصویری از موضوعات حل نشدنی که دارای بن بست هستند را برای ما ایجاد می کند، اما وقتی می گوئیم مسأله ذهن ما تصویری از موضوعاتی که فرمولی هایی برای حل شدن آن ها وجود دارند را برای ما ایجاد می کند . من به مراجعه کنندگانی که جهت مشاوره و درمان به من رجوع می کنند به عنوان افرادی که مشکل هستند نگاه نمی کنم بلکه به عنوان افرادی که دارای مسأله هستند با آنها وارد صحبت و گفتگو می شوم و همیشه از آنها می خواهم تا موضوع را برای من بازگو کنند تا بتوانم با توجه

در گفت و گوی اختصاصی با سید وحید هاشمی متخصص روان شناسی مطرح شد:

خیلی از بیماری های روانی جامعه تصویر سازی ذهنی است

به مسأله ای که با آن درگیر هستند راه حلی مناسبی را ارائه دهم .

راز موفقیت یک روانشناس را در چه چیز می دانید ؟

برقراری ارتباط دوسویه متناسب با روحیه بیمار بدون اینکه صدمه ی روحی و عاطفی به بیمار وارد شود ، یک روانشناس باید بتواند با بیمار خود ارتباط کلامی ، روحی و عاطفی برقرارنماید (تواند خودش را در کالبد بیمار و شرایط او قرار دهد) و اعتماد واطمینان کافی به بیمار بدهد تا بتواند موضوع اصلی را سنجش و مورد ارزیابی قرار دهد و از بعدها متفاوت مسأله را مورد کاوش و بررسی قرار داده و راه حل مناسب را جهت حل آن به بیمار ارائه دهد .

سه ویژگی علمی که شما را موفق و شاخص می کند چیست ؟

کسب دانش های روز جهان در مورد بیماری ها و راه درمان آن ها : یک روانشناس باید هر روز درحال کسب علم های جدید برای پیشبرد کارش باشد تا بتواند مسائل مختلف را بررسی کند .

یک روانشناس باید جامعه شناس خوبی باشد تا بتواند شرایط مراجعه کننده اش را کاملا درک کند : فرمولی که برای حل مسأله به بیمار ارائه داده می شود باید متناسب با جامعه ای که فرد در آن زندگی می کند تدوین شده باشد تا قابلیت اجرایی برای بیمار داشته باشد .

برقراری ارتباط با بیمار : یک روانشناس باید ارتباط کلامی ، روحی و عاطفی متناسب با مسأله بیمار با او برقرار کند تا در مرحله اول اعتماد و اطمینان بیمار برای همکاری بیشتر و کاربردی تر جلب شود تا در مرحله دوم بتواند با ریشه یابی مسأله مورد نظر از ابعاد مختلف فرمول مناسب برای حل آن را ارائه دهد .

خودتان را در یک سطر چگونه توصیف می کنید؟

همیشه در لایه لای سخنانم بارها و بارها اعلام کرده ام، پزشک بودن یا متخصص بودن ملاک انسان بودن نیست، درک مردم و برقراری ارتباط با آن ها و توجه به معنویات مهمترین اصل اجتماعی بودن و مردمی بودن است ، بارها اتفاق افتاده که مراجعه کنندگانی داشته ام که قادر به ارائه هزینه مشاوره و درمان نبوده اند اما این امر باعث عدم ارائه خدمات من به آن ها نشده است و خداوند را شاکرم که همیشه یاری رسان من برای رسیدن به هدفم در راستای کمک به انسان ها بوده است .

با توجه به مزایای مشاوره به نظر شما چرا اکثر مردم از آن استفاده بهینه نمی کنند؟

آگاه نبودن مردم با بحث مشاوره باعث جلوگیری از مراجعه آنها به روانشناس می شود . اطلاعات غلط و تحریف معنا و مفهوم روانشناسی با عنوان اینکه هر انسانی که به روانشناس مراجعه کند بیمار روانی است نیز یکی از عوامل دیگر برای عدم رجوع به یک روانشناس محسوب می شود . عدم توانایی برخی از همکاران در ارائه فرمول مناسب برای حل مسأله و نداشتن توانایی در برقراری ارتباط با بیمار و متأسفانه مادی گرایی برخی از مشاوران هم از عوامل اصلی برای جدایی روانشناسان با جامعه هدف و ترس از مراجعه به مشاور محسوب می شود ، زمانیکه بیمار راه حل مناسبی را از روانشناس دریافت نمی کند و در برخی موارد راه حل ارائه شده هم خود مسأله ای دیگر را به وجود می آورد ، نتیجه مشاوره منفی و باعث ناامیدی بیمار از ادامه سیر درمان می شود .

درمشاوره چه اتفاقی می افتد و به حل چه مشکلاتی کمک می کند ؟

یک روانشناس با مشاوره و استفاده از ابزارهای روانشناسی عوامل ایجاد کننده مسائل بیماری را از جمله استرس ها، فوبی ها ، وسواس ، ارتباطات

چه عواملی را دربرهم خوردن تعادل روانی انسان موثر می دانید ؟

عوامل اجتماعی، اقتصادی ، خانوادگی ، عاطفی و ژنتیک مهمترین عوامل مخاطره آمیز در حفظ تعادل روانی یک انسان محسوب می شوند .

چه کشورهایی در زمینه سلامت روان فعالیت موثر دارند و جایگاه کشور ما در کجاست ؟

کشورهای توسعه یافته از قبیل آلمان، آمریکا، دانمارک، ترکیه و ... در زمینه سلامت روان فعالیت گسترده ای دارند و کشور عزیزمان ایران نیز جایگاه خوبی در زمینه سلامت روان در سالهای اخیر به خود اختصاص داده است . الزام جوانان به مشاوره قبل از ازدواج توسط قوه قضائیه، مشاوره تحصیلی، برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی و آموزشی، برگزاری کارگاه های کسب مهارت برای والدین و فرزندان و ... تعدادی از این قبیل فعالیت ها در طول سالهای اخیر در حوزه مشاوره و روانشناسی محسوب می شوند .

چه عواملی باعث شادابی مردم یک کشوری می شود بفرمایید؟

عوامل زیادی برای شادابی جامعه وجود دارد . استفاده از رنگهای روشن و شادی بخش در پوشش و محیط زندگی و کار باعث ایجاد شادابی و اعتماد به نفس در افراد و در نهایت جامعه می شود . همچنین استفاده از کلمات مثبت در جملات و پرهیز از کلمات منفی باعث کاهش تنش های اجتماعی و در نهایت شادی و ارتباط صحیح در جامعه می شود . شرکت در دوره های مثبت خانوادگی و اجتماعی هم یکی از عوامل اصلی شادابی جامعه به حساب می آید .

نقش تلقین را در درمان بیماری چقدر موثر می دانید و آیا شما از تلقین جهت درمان بیماری استفاده می کنید؟

یکی از ابزارهای درمان بیماری توسط روانشناس استفاده از تلقین های مثبت در جلسات مشاوره است به گونه ای که این کلمات تلقینی در لایه لای جملات یک روانشناس و یا به صورت هیپنوتیزم صورت می پذیرد . من معتقدم انسان ها روزانه در معرض تلقین های گوناگون قرار می گیرند ، رسانه ها یکی از ابزارهای قدرتمند تلقین به افراد جامعه محسوب می شوند به گونه ای که ذهن خودآگاه را درگیر خود می کنند و کلمات تلقینی را در قالب تصویر ، صوت و کلمات وارد ناخودآگاه انسان ها

۴۵ ماه انتظار برای تصویب قانون مدیریت بحران در مجلس

به شورای نگهبان رفت اما مدتهاست بین مجلس و شورای نگهبان در مذاکره است و حدود هفت سال است که معطل است. رییس سازمان مدیریت بحران کشور با تاکید بر اینکه با توجه به حوادث و اهمیت موضوع در مدیریت بحران باید این دو لایحه به سرعت تعیین تکلیف شود تا همه تکلیف خود را بدانند، افزود: از سوی دیگر مواد ۱۰ و ۱۲ نیز از ید قدرت ما خارج شده و فرآیند پیچیده ای است که کار را با مشکل بیشتری روبه رو می کند و این فرآیند با روح حوادث سازگاری ندارد. نجار گفت: امیدواریم با توجه به حوادث کشور و به ویژه زلزله ها، قدری توجه ویژه ای به موضوع بشود. زمانی که حادثه ای رخ می دهد می گوئیم دلیل چی بود و چی شد؟ باید اینها تعیین تکلیف شود.

منجر به قانون تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور به صورت آزمایشی شد که مقررگردید پنج سال این اتفاق بیفتد که از سال ۸۷ تا ۹۲ بود و این دوره به اتمام رسید و ما فوری لایحه را برای یک سال تقدیم دولت و مجلس کردیم که تمدید شد. به گفته نجار ، به فوریت لایحه تقدیم دولت و بعد در کمیسیون های فرعی مطرح و در نهایت اوایل سال ۹۴ به مجلس ارسال شد ، کمیسیون های مختلف این موضوع را بررسی کردند و نظرات جمع بندی شد تا پایان مجلس دوره قبل قرار بود در صحن علنی مطرح شود که به دلیل برنامه ششم توسعه از دستور کار مجلس وقت خارج شد. معاون وزیر کشور بیان کرد: نمایندگان جدید به دلیل اهمیت موضوع اظهار داشتند ما نظر داریم

سلامت

پیشگیری از سرطان با خوراکی های سالم

آنچه می خورید، بر جنبه های گوناگون سلامتی و زندگی شما تاثیرگذار است. خطر ابتلا به بیماری های مزمن مانند بیماری های قلبی، دیابت و سرطان، با مصرف برخی مواد غذایی، کاهش می یابد. برخی پژوهش ها حاکی از آن است که مصرف زیاد برخی مواد غذایی می تواند با کاهش خطر ابتلا به سرطان ارتباط مستقیمی داشته باشد. بسیاری از غذاها، عناصر تشکیل دهنده مفیدی دارند که به کاهش پیشرفت سرطان کمک می کنند.

ماهی های چرب: پژوهش های گوناگون نشان داده است که گنجاندن چند وعده ماهی در رژیم غذایی هفتگی، به پیشگیری از سرطان کمک می کند. مطالعاتی دیگر که روی ۴۷۸ هزار و ۴۰ نفر از بزرگسالان انجام شده، نشان می دهد که مصرف بیشتر ماهی، خطر ابتلا به سرطان های روده بزرگ را کاهش می دهد؛ درحالی که مصرف گوشت قرمز و گوشت های فرآوری شده، این احتمال را افزایش می دهند.

حبوبات: حبوبات فیبر بالایی دارند و برخی پژوهش ها نشان داده است که به پیشگیری از سرطان روده بزرگ، کمک می کنند. پژوهشی روی ۱۹۰۵ نفر از افراد، با سابقه ابتلا به سرطان ها و تومورهای روده بزرگ انجام گرفت. نتایج این پژوهش نشان داد که کسانی که مقدار بیشتری حبوبات خشک یا پخته مصرف می کنند، احتمال بازگشت مجدد بیماری در آنها کاهش می یابد. **هویج:** پژوهش ها نشان داده است که مصرف زیاد هویج با کاهش خطر ابتلا به برخی از سرطان ها در ارتباط است. مصرف هویج می تواند خطر ابتلا به سرطان معده را تا ۲۶ درصد کاهش دهد. پژوهشی دیگر نشان داده است که مصرف هرچه بیشتر هویج تا ۱۸ درصد، احتمال گسترش سرطان پروستات را کاهش می دهد.

بروکلی: برای پیشگیری از سرطان، هرگز مصرف این خوراکی سالم را فراموش نکنید. کم بروکلی حاوی سولفورافان است؛ ترکیبی گیاهی که در سبزیجات چلیپایی (خانواده کلم) یافت می شود و خواص قدرتمند ضدسرطانی دارد. گنجاندن چند غذای حاوی بروکلی در طول هفته، فواید ضدسرطانی بی شماری دارد.

مرکبات: بنا بر نتایج برخی پژوهش ها، مصرف مرکبات ازجمله گریپ فروت، لیموترش، لیموشیرین و پرتقال، رابطه ای مستقیم با کاهش خطر ابتلا به سرطان دارد. پژوهشی سرترده روی شماری شرکت کننده انجام شد که مقدار زیادی مرکبات مصرف می کردند. نتایج این پژوهش نشان داد که مصرف بیشتر مرکبات، موجب کاهش خطر ابتلا به سرطان های دستگاه گوارش و دستگاه تنفس می شود.

زردچوبه: زردچوبه یکی از ادویه هایی است که خواص بی شماری برای سلامتی بدن دارد. زردچوبه حاوی کورکومین است، یک ترکیب فعال شیمیایی که خواص ضدالتهابی، آنتی اکسیدانی و ضدسرطانی دارد. در پژوهشی که روی نمونه آزمایشگاهی انجام شد، مشخص شد که کورکومین انتشار سلول های سرطانی روده را کاهش می دهد. این ماده با هدف گرفتن آنزیم های خاصی که با رشد سرطان مرتبط است، باعث کاهش خطر ابتلا به سرطان می شود.

مغزها: پژوهش ها نشان داده است که مصرف مغزها و آجیل، با کاهش احتمال ابتلا به برخی از سرطان ها در ارتباط است. برای نمونه، پژوهشی روی رژیم غذایی ۱۹ هزار و ۳۸۶ نفر انجام شد که نشان داد در افرادی که مقدار بیشتری از انواع مغزها مصرف می کنند، خطر مرگ بر اثر سرطان کاهش می یابد.

گوچه فرنگی: لیکوپن، ماده ای است که در گوچه فرنگی فراوان است. این ماده عامل اصلی رنگ قرمز در گوچه است و خواص ضدسرطانی دارد. پژوهش های گوناگون حکایت از آن دارد که افزایش مصرف لیکوپن به کاهش خطر ابتلا به سرطان پروستات می انجامد.

سیب: ماده فعال موجود در سیب، آلیسین نام دارد. این ماده در چندین پژوهش آزمایشگاهی، تاثیر خود را در از بین بردن سلول های سرطانی نشان داده است. همچنین بنا بر پژوهش های متعدد، مصرف سیب به کاهش خطر ابتلا به برخی از انواع سرطان کمک می کند.

منبع: آرمان



اوقات شرعی شهر تبریز

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۰۷:۳۹	۰۷:۴۰:۳۷	۱۲:۲۷:۱۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۴:۵۷	۱۷:۳۴:۵۹	۲۳:۰۴:۴۸

آقایور علیشاهی:

اختیار یارانه های نقدی نباید به استانداران محول شود

به این پروژه ها اختصاص یابد، افزود: در کشور پروژه های راه آهن ترانزیت شمال به جنوب و تبریز-بازرگان- مرند از اهمیت بالایی برخوردار است، چراکه راه های مواصلاتی کشور را به کشور آذربایجان و ترکیه و از سوی دیگر همسایه های جنوبی کشور متصل می کند.

محول کردن حذف یارانه ها به استان ها فساد سیستمی در کشور ایجاد می کند
وی ادامه داد: پروژه های راه آهن در سراسر کشور با توجه به قیمت سوخت و حامل های انرژی در اولویت هستند، چراکه در شرایط کنونی مدیریت سوخت ضروری است.

نماینده مردم شیتسر در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه سه دهک بالای درآمدی باید در مرکز از لیست یارانه بگیران حذف شوند، اظهار داشت: اگر موضوع حذف یارانه ها به استان ها واگذار شود زمان زیادی را از مسئولان

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، معتقد است که اختیار یارانه های نقدی نباید به استانداران محول شود، چراکه فساد سیستمی در کشور ایجاد می شود. به گزارش خانه ملت، معصومه آقایور علیشاهی با اشاره به بند الف تبصره ۱۴ لایحه بودجه ۹۸ مبنی بر اینکه استانداران سراسر کشور مجازند با هماهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و براساس پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان نسبت به حذف یارانه نقدی سه دهک بالای درآمدی اقدام کنند، گفت: اختیار یارانه های نقدی نباید به استان ها و استانداران داده شود و موضوع حذف دهک های بالای درآمدی باید متمرکز در تهران انجام شود.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه پروژه ها باید به ترتیب اولویت رتبه بندی و یارانه دهک های بالای درآمدی که حذف شده

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد:

رسیدگی به وضعیت تعرفه های اینترنتی با حضور آذری جهرمی در کارگروه ارتباطات

مشتریان را به مشکل می اندازد. علیزاده با بیان اینکه در شرایط فعلی انتظار ما از آقای آذری جهرمی این است بیشتر به این موضوع ورود کند، افزود: جلساتی برای حل این مشکل در کمیسیون صنایع و معادن تشکیل و طی روزهای آینده از وزیر ارتباطات گزارشی در این زمینه دریافت می شود.

نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این دو اپراتور، شرکت خصوصی هستند که برای منفعت طلبی مسیر خود را طی می کنند

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: کارگروه ارتباطات و فضای مجازی در کمیسیون صنایع و معادن پیگیر مسئله افزایش قیمت تعرفه های اینترنتی است.

به گزارش فارس، رضا علیزاده در خصوص افزایش تعرفه های اینترنتی و نحوه رسیدگی مجلس به این موضوع اظهار داشت: با وجود اینکه وزیر ارتباطات عملکرد خوبی دارد ولی اپراتورهای ایرانسل و همراه اول از حوزه مدیریت وزیر ارتباطات تبعیت نمی کنند و گاها خودسرانه تصمیماتی می گیرند که



ستادی استان ها می گیرد که با توجه به محول کردن این موضوع به فرماندار، بخشدار و دهیار فساد سیستمی در کشور ایجاد می شود.

یک سوم جمعیت کنونی کشور یارانه دریافت نمی کنند

وی افزود: در شرایط کنونی حدود یک سوم جمعیت کنونی کشور یعنی حدود ۲۵ میلیون تا ۳۰ میلیون نفر یارانه دریافت نمی کنند و از دریافت یارانه های نقدی حذف شده اند.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه ۱۱ میلیون خانوار ایرانی زیر خط فقر هستند، تصریح کرد: میزان پرداخت یارانه نقدی باید به ۵۰ درصد جمعیت کاهش یابد، تا بتوان از این طریق به دهک های پایین درآمدی کمک کرد.



که اگر مانع این کار نشویم مطمئنا در حق مردم اجحاف می شود. علیزاده بیان کرد: کارگروه ارتباطات و فضای مجازی در کمیسیون صنایع پیگیر این مسئله است و در برنامه های خود داریم که هم وزیر ارتباطات و هم این دو اپراتور، گزارشی از نحوه عملکرد خود و دلایل افزایش تعرفه های اینترنتی را ارائه دهند تا بتوانیم این مشکل را مهار کنیم.

مدیرعامل صندوق بیمه فعالیت های معدنی:

۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات در اختیار معدن کاران قرار گرفت

مدیرعامل صندوق بیمه فعالیت های معدنی کشور با اشاره به حمایت دولت از بخش معدن گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل منابع «کارا» در صندوق تصویب و برای پرداخت به معدن کاران و فعالان توسط بانک عامل آماده است.

به گزارش ایرنا، فرید دهقانی در نشست فعالان بخش معدن مراغه افزود: در راستای حمایت از فعالان بخش معدن، امسال سامانه «کارا» برای ارائه تسهیلات در این بخش راه اندازی شده و تاکنون از این محل بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان طرح در صندوق بررسی و مورد تصویب قرار گرفته است.

وی ادامه داد: ارائه طرح توجیهی و سرمایه گذاری در بخش معدن توسط معدن کاران برای تخصیص تسهیلات لازم و حمایتی از آنها ضروری است.

سعیدی در انتقاد به تاخیر توزیع بسته های حمایتی دولت مطرح کرد:

کارگران همچنان در انتظار توزیع بسته های حمایتی دولت

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: در قانون برنامه بودجه تاکید شد که دولت موظف است برابر با نرخ تورم، حقوق و دستمزد را افزایش دهد پس اگر تورم ۴۰ درصد اعلام شده حقوق ها نیز باید ۴۰ درصد افزایش یابد.

به گزارش فارس، محمد اسماعیل سعیدی اظهار داشت: در قانون برنامه و بودجه تاکید شد که دولت موظف است برابر با نرخ تورم، حقوق و دستمزد را افزایش دهد پس اگر تورم ۴۰ درصد اعلام شده حقوق ها نیز باید ۴۰ درصد افزایش یابد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو گفت: قیمت کالا و اقلام به تناسب سال ۹۶، غیر از نان و گوشت) به طور میانگین ۳ برابر شده اند که در نظر گرفتن ۲۰ درصدی افزایش حقوق و دستمزد، یعنی شکاف عمیق میان قدرت خرید و درآمد ماهیانه.

سعیدی ادامه داد: با افزایش تورم، دولت بسته حمایتی را برای کارمندان و کارگران در نظر گرفت که قرار بود از مهرماه برای کارگران نیز توزیع شود اما اکنون در دی ماه هستیم و هنوز این بسته ها در شرایط اهدا به کارگران نیست، بنابراین با توجه به



ایجاد انسجام بین واحدهای فعال تولیدی فعال بخش معادن، این تشکل ایجاد می شود.

وی اضافه کرد: با توجه به وجود مزیت های سرمایه گذاری، تاکنون یک شرکت فعال بخش خصوصی آمادگی مشارکت و حضور در بخش معدن این شهرستان را اعلام کرده است.

ایوب خیراللهی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت مراغه نیز در این نشست گفت: حمایت از فعالیت صنایع و واحدهای تولیدی فعال در بخش معدن از سیاست های دولت بوده و در این راستا اقدامات لازم انجام خواهد شد.

هم اکنون از مجموع ۴۴ معدن موجود در شهرستان مراغه، ۲۷ معدن مشغول فعالیت های استخراج و تولید هستند.



شرایط اقتصادی نامطلوب، بهتر است به وضعیت کارگران نیز سریعتر رسیدگی شود. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس افزود: دولت در خصوص کمک به معیشت مردم برنامه دارد اما مدیریت اجرای آن با توجه به سازوکارهای موجود هنوز فراهم نشده ، به طوری که هنوز اغلب کارگران و کارمندان کشور در حال حاضر حقوق زیر ۲ میلیون تومان دریافت می کنند، بنابراین دولت باید به سوی تدوین برنامه مطمئن پیش برود.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می کند!

